
ZARZĄDZENIE NR 63/2022
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 10 czerwca 2022 r.

w sprawie wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu graniowego "Wsparcie
dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" w Gminie Słupca

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z2022r.
póz. 559 ze zm.)l) w związku z art 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 202Ir. póz. 305 ze zm. )2' zarządza się, co następuje:

§ l. W związku z realizacją projektu grantowego"Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju
cyfrowym - Granty PPGR" w Gminie Shipca, zgodnie z umową o powierzenie grantu nr 2277/2022 w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT - EU działania 5. 1 Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu graniowego "Wsparcie dzieci
z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" wdraża się procedurę monitorowania
utrzymania efektów projektu grantowego przez okres 2 lat od jego zakończenia.

§ 2. Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu graniowego "Wsparcie dzieci z rodzin
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" w Gminie Shipca stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Słupca.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJJ GMINY

GraSincs^azuś

R.AIXX<PRAWNY

!kockeAń.

"zmiany ustawy opublikowane w Dz. U. z 2022r. póz. 583, póz. 1005, póz. 1079
2)zmiany ustawy opublikowane w Dz. U. z2021r. póz. 1236, póz. 1535, póz.

póz. 2270; z 2022r. póz. 583, póz. 655, póz. 1079

Pikowane w Dz. U. z 2022r. póz. 583, póz. 1005, póz. 1079
jblikowane w Dz. U. z2021r. póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981, póz. 2054,
póz. 583, póz. 655, póz. 1079

Id: 3053AE45-FBB1-4CD5-9C29-2B4377CF63DB. Podpisany Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 63/2022

Wójta Gminy Słupca

z dnia l O czerwca 2022 r.

Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu graniowego "Wsparcie dzieci z rodzin
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" w Gminie Słupca

Niniejsza procedura została opracowana w związku z przystąpieniem Gminy Shipca do realizacji projektu
graniowego "Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR",
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Oś Priorytetowa V
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT - EU Działanie 5.1
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.

l. Niniejsza procedura określa zasady monitorowania utrzymania efektów projektu graniowego "Wsparcie
dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" w Gminie Shipca(dalej Projekt) przez
okres dwóch lat od zakończenia projektu.

2. Rodzice, opiekunowie prawni bądź odsoby pełnoletnie otrzymują sprzęt nieodpłatnie na podstawie
Umowy darowizny wraz z protokołem przekazania - przyjęcia sprzętu komputerowego.

3. Posiadanie otrzymanego w drodze darowizny sprzętu oznacza jego niezbywanie na osoby trzecie oraz
przeznaczenie do wyłącznego użytku dla wskazanego w umowie ucznia.

4. Rodzic/opiekun prawny/ osoba pełnoletnia jest odpowiedzialny za jego odpowiednie utrzymanie,
konserwację a przede wszystkim użycie zgodnie z przeznaczeniem przez osobę wskazaną w Oświadczeniu dla
rodzica/opiekuna prawnego (załącznik m- 7 do Regulaminu Konkursu Grantowego) lub w Oświadczeniu ucznia
szkoły średniej, który osiągnął pełnoletniość (załącznik nr 8 do Regulaminu Konkursu Graniowego).

5. Rodzice/opiekunowie prawni/osoby pełnoletnie są materialnie odpowiedzialni za uszkodzenie czy utratę
sprzętu, które nie jest objęte gwarancją lub niewynikające z użytkowania zgodnie z przeznaczeniem.

6. Rodzice/opiekunowie prawni/osoby pełnoletnie, którzy otrzymali sprzęt komputerowy na podstawie
umowy darowizny w ramach Projektu są zobowiązani do składania w okresach co 6 miesięcy oświadczeń
o posiadaniu otrzymanego sprzętu przez okres 2 lat od zakończenia Projektu.

7. Oświadczenia należy dostarczać do siedziby Urzędu Gminy Shipca, ul. Sienkiewicza 16, 62-400 Słupca
bądź na adres e-mail: sekretariat@gminaslupca.pl w określonych terminach:

l) w okresie l-30.01.2023r.;

2)wokresiel-31. 07. 2023r.;

3) w okresie 1-30. 01 2024r.;

4) w okresie l-30.07.2024r.

8. Niezłożenie oświadczenia we wskazanych terminach skutkować będzie wystosowaniem wezwania do
przedłożenia w ciągu 7 dni oświadczenia wraz z udokumentowaniem fotograficznym posiadanego sprzętu.

9. Gmina Shipca zastrzega sobie prawo do żądania okazania spi-zętu komputerowego do oględzin stanu

technicznego i sprawdzenia jego przeznaczenia przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu, w terminie
wskazanym przez Wójta Gminy Słupca.

10. Przez cały okres monitorowania przekazany sprzęt musi być oznaczony symbolami Projektu, którymi
został oznaczony przez Gminę Słupca w dniu jego wydania.

11. Oświadczenia o przekazaniu sprzętu stanowią załącznik nr l i nr2do niniejszej Procedury.

Id: 3053AE45-FBB1-4CD5-9C29-2B4377CF63DB. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l

do Procedury monitorowania utrzymania efektów projektu gruntowego
"Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym -

Granty PPGR" w Gminie Shipca

dane rodzica/opiekuna prawnego dziecka Gmina Shipca

ul. Sienkiewicza 16

62-400 Słupca

OŚWIADCZENIE

W związku z umową darowizny zawartą w dniu .................................. w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia REACT - EU działania 5. 1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich
w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

ja niżej podpisany/na

oświadczam, iż moje dziecko ................................................................................ użytkuje sprzęt
komputerowy nr seryjny ............................................................. otrzymany w ramach ww. umowy
darowizny zgodnie z jego przeznaczeniem jako Obdarowany.

data i miejscowość podpis

Id: 3053AE45-FBB1-4CD5-9C29-2B4377CF63DB. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2

do Procedury monitorowania utrzymania efektów projektu graniowego
"Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym -

Granty PPGR" w Gminie Shipca

dane pełnoletniego ucznia Gmina Słupca

ul. Sienkiewicza 16

62-400 Słupca

OŚWIADCZENIE

W związku z umową darowizny zawartą w dniu .................................. w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia REACT - EU działania 5. 1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu graniowego "Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich
w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

ja niżej podpisany/na

oświadczani, że użytkuje sprzęt komputerowy nr seryjny
otrzymany w ramach ww. umowy darowizny zgodnie z jego przeznaczeniem jako Obdarowany.

data i miejscowość podpis

Id: 3053AE45-FBB1-4CD5-9C29-2B4377CF63DB. Podpisany Strona


